
1a. JORNADA 
GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

Competició escolar:

RESULTATS I CLASSIFICACIONS

1a. Jornada comarcal

Individual i Equips 

Prebenjamí

Benjamí

Aleví

Infantil

Cadet

Juvenil

Organitza: Amb el suport:

Categories convocades:



JUVENIL FEMENÍ B

INDIVIDUAL

1 Ona Asensio FEM GYM Les Fonts Gelida 10,00 13,00 8,70 31,70

2 Irina Guerrero Fontriveros
Associació Gimnàstica 
Masquefa 9,60 10,00 6,20 25,80

CADET FEMENÍ A

INDIVIDUAL

PUNTUACIÓ SALT
PUNTUACIÓ 

BARRA

PUNTUACIÓ 

TERRA
TOTALO/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

PUNTUACIÓ 

TERRA
TOTALPUNTUACIÓ SALT

PUNTUACIÓ 

BARRA

1a. COMPETICIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 15 DE FEBRER DE 2020

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

1 Marta Gallego FEM GYM Les Fonts Gelida 11,40 9,00 9,70 30,10

2 Marta Buj FEM GYM Les Fonts Gelida 10,90 9,80 4,50 25,20

3 Adriana Salido FEM GYM Les Fonts Gelida 0,00 0,00 0,00 0,00

Naia Molina FEM GYM Les Fonts Gelida 0,00 0,00 0,00 0,00

CADET FEMENÍ B

INDIVIDUAL

5 Paula Fernandez Santiago Anoia Club Gimnàstic 11,00 7,20 4,80 23,00

INFANTIL FEMENÍ B

INDIVIDUAL

1 Nerea López EEM Gelida 13,00 12,10 12,00 37,10

2 Wendy Alvarez FEM GYM Les Fonts Gelida 13,00 13,10 9,50 35,60

TOTALPUNTUACIÓ SALT
PUNTUACIÓ 

BARRA

PUNTUACIÓ 

TERRA

PUNTUACIÓ SALT
BARRA

PUNTUACIÓ 

BARRA

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

TERRA
TOTAL

TOTAL

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

PUNTUACIÓ SALT
PUNTUACIÓ 

TERRA
O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

2 Wendy Alvarez FEM GYM Les Fonts Gelida 13,00 13,10 9,50 35,60

3 Alba Lopez EEM Gelida 13,50 10,20 11,50 35,20



Emma Medina FEM GYM Les Fonts Gelida 11,00 13,40 10,80 35,20

5 Claudia Pacheco FEM GYM Les Fonts Gelida 13,30 11,60 10,00 34,90

6 Irina Romero EEM Gelida 11,60 10,40 10,50 32,50

7 Catalina Astrada EEM Gelida 12,50 10,40 9,40 32,30

Davinia Garcia FEM GYM Les Fonts Gelida 12,60 10,40 9,30 32,30

9 Clara Sevilla Exposito Anoia Club Gimnàstic 12,00 10,40 6,70 29,10

10 Laia Pastor FEM GYM Les Fonts Gelida 12,80 10,80 5,40 29,00

11 Aiza Leiva Sánchez Anoia Club Gimnàstic 10,20 10,30 5,90 26,40

12 Claudia Costa Guixà Anoia Club Gimnàstic 10,50 8,90 5,60 25,00

13 Jana Solé EEM Gelida 10,90 7,90 4,70 23,50

14 Núria Duran González
Associació Gimnàstica 
Masquefa

9,90 9,40 3,80 23,10

15 Abril Miró Costa
Associació Gimnàstica 
Masquefa

10,50 5,40 5,40 21,30

16 Mª Carmen Reaño Peña
Associació Gimnàstica 
Masquefa

10,80 3,00 5,00 18,80

17 Agata Camps FEM GYM Les Fonts Gelida 0,00 3,50 6,50 10,00

18 Ainhoa Gordillo EEM Gelida 0,00 0,00 0,00 0,00

Emma Sanchez FEM GYM Les Fonts Gelida 0,00 0,00 0,00 0,00



ALEVÍ FEMENÍ A

INDIVIDUAL

1 Berta Garcia Bernaldez Anoia Club Gimnàstic 12,50 11,50 11,50 35,50

2 Isolda Murcia Basas Anoia Club Gimnàstic 11,20 11,00 10,20 32,40

3 Maria Camara Pedraza Anoia Club Gimnàstic 11,60 10,30 9,00 30,90

ALEVÍ FEMENÍ B

INDIVIDUAL

1 Martina Jimenez FEM GYM Les Fonts Gelida 12,70 13,10 12,10 37,90

2 Paula Primo FEM GYM Les Fonts Gelida 11,80 12,70 13,00 37,50

3 Lidia Buj FEM GYM Les Fonts Gelida 12,40 12,80 11,40 36,60

TOTAL

PUNTUACIÓ SALT
PUNTUACIÓ 

BARRA

PUNTUACIÓ 

TERRA

PUNTUACIÓ SALT
PUNTUACIÓ 

BARRA

PUNTUACIÓ 

TERRA

2a. COMPETICIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 15 DE FEBRER DE 2020

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT TOTAL

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

3 Lidia Buj FEM GYM Les Fonts Gelida 12,40 12,80 11,40 36,60

4 Amelia Gomez FEM GYM Les Fonts Gelida 10,30 12,70 10,90 33,90

Mayssam Drissi FEM GYM Jacint Verdaguer 12,20 12,10 9,60 33,90

6 Nayara Martínez EEM Gelida 12,50 11,00 9,30 32,80

7 Bruna Aguilar FEM GYM La Pau 11,70 11,20 9,50 32,40

8 Claudia Subires EEM Gelida 13,20 10,80 8,30 32,30

9 Alexandra Gago FEM GYM Jacint Verdaguer 12,50 8,10 10,40 31,00

10 Julia Toral EEM Gelida 11,80 10,50 8,50 30,80

11 Lila Matas Sabi Associació Gimnàstica Masquefa 12,20 11,00 7,40 30,60

12 Mariona Garcia Montasell Associació Gimnàstica Masquefa 10,50 10,90 8,90 30,30

13 Silvia Pérez Canals Associació Gimnàstica Masquefa 11,90 10,10 7,40 29,40

Laia Cueto FEM GYM La Pau 11,40 10,50 7,50 29,40

15 Olivia Rodriguez Elizari Anoia Club Gimnàstic 11,00 10,80 6,60 28,40

16 Noa Gracia Moreno Associació Gimnàstica Masquefa 11,00 9,00 8,20 28,20

17 Daniela Osuna FEM GYM La Pau 12,60 6,70 8,80 28,10

18 Paula Mata FEM GYM Jacint Verdaguer 10,50 9,90 7,20 27,60

19 Paula Subires EEM Gelida 11,80 10,00 5,30 27,10

Itziar Ramos EEM Gelida 11,40 9,50 6,20 27,10

Carla Caro Zamora Anoia Club Gimnàstic 10,40 10,00 6,70 27,10

Maria Martinez Espinosa Anoia Club Gimnàstic 11,10 11,30 4,70 27,10

23 Natalia Oliva EEM Gelida 10,60 10,50 5,10 26,2023 Natalia Oliva EEM Gelida 10,60 10,50 5,10 26,20

24 Sara Oliva EEM Gelida 10,50 10,20 4,20 24,90

25 Georgina Pascual EEM Gelida 11,60 8,60 4,00 24,20



26 Mariona Navas Diaz Anoia Club Gimnàstic 11,60 6,90 4,90 23,40

27 Blanca Tomàs Julià Anoia Club Gimnàstic 10,90 6,10 5,20 22,20

28 Emma Perez FEM GYM La Pau 10,50 8,00 3,50 22,00

29 Martina Regordosa Vilaseca Anoia Club Gimnàstic 10,50 8,20 3,00 21,70

30 Aroa Cuenca FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00

Isi Goula FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00

Paula Luengo FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00



BENJAMÍ FEMENÍ B

INDIVIDUAL

1 Marta Pujades FEM GYM La Pau 13,60 12,70 12,30 38,60

2 Jana Gallego Masso
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació 13,00 13,30 12,00 38,30

3 Gina Peña Tortell
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació 13,00 13,20 11,80 38,00

4 Judith Masgrau FEM GYM La Pau 13,30 13,80 10,00 37,10

5 Aina Bernabé Solà
Associació Gimnàstica 
Masquefa 12,50 12,70 11,30 36,50

6 Daila Jubero López
Associació Gimnàstica 
Masquefa 12,00 12,70 11,70 36,40

7 Xènia Garriga Barbarà
Associació Gimnàstica 
Masquefa 12,60 12,00 10,70 35,30

8 Erika Cees Ledesma
Associació Gimnàstica 
Masquefa 12,10 12,20 10,50 34,80

Rabab Esakkaki FEM GYM La Pau 12,60 11,60 10,60 34,80

PUNTUACIÓ 

TERRA

3a. COMPETICIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 15 DE FEBRER DE 2020

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT TOTALPUNTUACIÓ SALT
PUNTUACIÓ 

BARRA

10 Ivet Sans Moreno
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació 11,70 13,10 9,90 34,70

11 Daniela Millan FEM GYM La Pau 12,20 11,10 11,30 34,60

12 Maria Moreno EEM Gelida 11,60 12,40 10,50 34,50

13 Paula Bosh Iniesta
Associació Gimnàstica 
Masquefa 12,00 11,10 10,20 33,30

14 Judith Pérez Gonzàlez
Associació Gimnàstica 
Masquefa 11,40 11,80 9,70 32,90

Vinyet Orozco Marino
Associació Gimnàstica 
Masquefa 11,00 12,60 9,30 32,90

16 Maria Garcia EEM Gelida 12,30 10,90 9,50 32,70

17 Caterina Torrents Esteller
Associació Gimnàstica 
Masquefa 10,80 11,60 10,00 32,40

18 Gretel Rabanaque FEM GYM La Pau 11,50 11,60 9,00 32,10

19 Neus Agulló Siles
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació 11,40 11,10 9,00 31,50

Meritxell Mas Coll
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació 11,60 11,40 8,50 31,50

21 Sara Cano Gabás
Associació Gimnàstica 
Masquefa 11,60 10,50 8,70 30,80

22 Eider Martin Ojuel
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació 11,20 12,10 7,40 30,70

23 Paula Cuesta Robert Anoia Club Gimnàstic 12,00 10,70 7,40 30,10

Jahel Soto EEM Gelida 11,60 10,90 7,60 30,10

25 Judit Aguilera Torres Anoia Club Gimnàstic 12,30 8,00 9,00 29,30

26 Ariadna Plandolit Gestí
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació 11,60 9,40 7,80 28,80

27 Jana Castelltort Domingo Anoia Club Gimnàstic 11,80 9,50 6,20 27,5027 Jana Castelltort Domingo Anoia Club Gimnàstic 11,80 9,50 6,20 27,50

28 Elisa Patón Martín
Associació Gimnàstica 
Masquefa 10,60 7,30 9,20 27,10



Elma Barragan Sierra
Associació Gimnàstica 
Masquefa 10,70 6,70 9,70 27,10

30 Itziar Lebrero Lopez Anoia Club Gimnàstic 12,20 9,10 4,10 25,40

31 Claudia Saiol FEM GYM La Pau 11,00 8,50 4,80 24,30

32 Erin Conesa Capel Anoia Club Gimnàstic 11,20 7,40 4,90 23,50

33 Bella Garcia Julian Anoia Club Gimnàstic 11,40 5,80 4,70 21,90

34 Zaida Barranco EEM Gelida 10,10 7,50 3,80 21,40

35 Amelie Olivera Perez Anoia Club Gimnàstic 10,70 5,10 5,40 21,20

36 Valeria
Chanchicouc
ha

EEM Gelida 10,00 5,00 3,00 18,00

37 Ia Mabras Magallon Anoia Club Gimnàstic 0,00 0,00 0,00 0,00

Blanca Vallverdu Farran Anoia Club Gimnàstic 0,00 0,00 0,00 0,00



INFANTIL MASCULÍ

INDIVIDUAL

1 Biel Gonzalez Molas Anoia Club Gimnàstic 9,60 14,30 10,40 34,30

ALEVÍ MASCULÍ

INDIVIDUAL

1 Eloi Corral FEM GYM La Pau 12,40 14,50 12,00 38,90

2 Nil Ramos Jorge Anoia Club Gimnàstic 11,60 14,30 12,20 38,10

BENJAMÍ MASCULÍ

4a. COMPETICIÓ

1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 15 DE FEBRER DE 2020

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT PUNTUACIÓ SALT
PUNTUACIÓ 

BARRA

PUNTUACIÓ 

TERRA
TOTAL

PUNTUACIÓ 

BARRA

PUNTUACIÓ 

TERRA
TOTALPUNTUACIÓ SALTO/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

BENJAMÍ MASCULÍ

INDIVIDUAL

1 Tian Galimany FEM GYM Les Fonts Gelida 12,40 14,50 8,50 35,40

2 Quim Magallon Perez Anoia Club Gimnàstic 10,50 14,10 9,00 33,60

3 Noah Obiols Verdaguer Anoia Club Gimnàstic 10,90 14,50 6,90 32,30

4 Ivan Noguera Antelo Anoia Club Gimnàstic 11,70 14,20 5,80 31,70

5 Roger Deep Rodríguez Anoia Club Gimnàstic 0,00 0,00 0,00 0,00

Álvaro Peña EEM Gelida 0,00 0,00 0,00 0,00

PREBENJAMÍ MASCULÍ 

INDIVIDUAL

1 Hugo Vilar FEM GYM Jacint Verdaguer 12,50 14,70 12,80 40,00

2 Gerard Vivaracho Ruiz
Associació Gimnàstica 
Masquefa

12,20 14,40 12,20 38,80

TOTALO/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT PUNTUACIÓ SALT
PUNTUACIÓ 

BARRA

PUNTUACIÓ 

TERRA

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT TOTALPUNTUACIÓ SALT
PUNTUACIÓ 

BARRA

PUNTUACIÓ 

TERRA



PREBENJAMÍ FEMENÍ B

INDIVIDUAL

1 Jana Paz FEM GYM Les Fonts Gelida 13,50 13,10 9,50 36,10

2 Noa Zapata Baez
Associació Gimnàstica 
Masquefa

12,40 10,70 10,90 34,00

3 Tasnim Elalami FEM GYM Jacint Verdaguer 12,70 10,90 10,30 33,90

4 Ana Cano FEM GYM Les Fonts Gelida 12,40 13,10 7,60 33,10

Ona Rua FEM GYM Les Fonts Gelida 12,10 12,30 8,70 33,10

6 Naia Sánchez Pérez
Associació Gimnàstica 
Masquefa

11,40 12,20 9,30 32,90

7 Maricarmen Ramirez Hidalgo Anoia Club Gimnàstic 12,50 10,50 9,40 32,40

8 Carlota Real FEM GYM Jacint Verdaguer 11,60 11,70 9,00 32,30

9 Mariana Pazmiño FEM GYM Les Fonts Gelida 12,20 11,10 8,20 31,50

10 Laia Miró Costa
Associació Gimnàstica 
Masquefa

10,30 13,20 7,70 31,20

11 Anna Cerveró FEM GYM Les Fonts Gelida 11,80 11,00 6,00 28,80

12 Julia Alen FEM GYM Les Fonts Gelida 12,00 8,20 3,00 23,20

PUNTUACIÓ 

BARRA

PUNTUACIÓ 

TERRA
TOTALPUNTUACIÓ SALTO/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

12 Julia Alen FEM GYM Les Fonts Gelida 12,00 8,20 3,00 23,20

13 Esterh Deep Rodríguez Anoia Club Gimnàstic 0,00 0,00 0,00 0,00

Anais González FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00

Maria Aguilera FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00

Lola Catasús FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00



CADET FEMENÍ A
INDIVIDUAL EQUIPS

Adriana Salido FEM GYM Les Fonts Gelida 0,00 0,00 0,00 0,00

Marta Buj FEM GYM Les Fonts Gelida 10,90 9,80 4,50 25,20

Marta Gallego FEM GYM Les Fonts Gelida 11,40 9,00 9,70 30,10

0,00 0,00 0,00 0,00

1 22,30 18,80 14,20 55,30

TOTAL PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTALPUNTUACIÓ TERRA

2a. COMPETICIÓ
1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 15 DE FEBRER DE 2020

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA

Naia Molina FEM GYM Les Fonts Gelida 0,00 0,00 0,00 0,00

INFANTIL FEMENÍ B
INDIVIDUAL EQUIPS

Davinia Garcia FEM GYM Les Fonts Gelida 12,60 10,40 9,30 32,30

Wendy Alvarez FEM GYM Les Fonts Gelida 13,00 13,10 9,50 35,60

Emma Sanchez FEM GYM Les Fonts Gelida 0,00 0,00 0,00 0,00

Emma Medina FEM GYM Les Fonts Gelida 11,00 13,40 10,80 35,20

Agata Camps FEM GYM Les Fonts Gelida 0,00 3,50 6,50 10,00

Claudia Pacheco FEM GYM Les Fonts Gelida 13,30 11,60 10,00 34,90

1 38,90 38,10 30,30 107,30

TOTAL PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTALPUNTUACIÓ TERRAO/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA

Claudia Pacheco FEM GYM Les Fonts Gelida 13,30 11,60 10,00 34,90



Irina Romero EEM Gelida 11,60 10,40 10,50 32,50

Ainhoa Gordillo EEM Gelida 0,00 0,00 0,00 0,00

Alba Lopez EEM Gelida 13,50 10,20 11,50 35,20

Catalina Astrada EEM Gelida 12,50 10,40 9,40 32,30

Jana Solé EEM Gelida 10,90 7,90 4,70 23,50

Nerea López EEM Gelida 13,00 12,10 12,00 37,10

Clara Sevilla Exposito Anoia Club Gimnàstic 12,00 10,40 6,70 29,10

Claudia Costa Guixà Anoia Club Gimnàstic 10,50 8,90 5,60 25,00

Aiza Leiva Sánchez Anoia Club Gimnàstic 10,20 10,30 5,90 26,40

Núria Duran González
Associació Gimnàstica 
Masquefa

9,90 9,40 3,80 23,10

Abril Miró Costa
Associació Gimnàstica 

10,50 5,40 5,40 21,30

2

3

4 31,20 17,80 14,20 63,20

39,00 32,90 34,00 105,90

32,70 29,60 18,20 80,50

Abril Miró Costa
Associació Gimnàstica 
Masquefa

10,50 5,40 5,40 21,30

Mª Carmen Reaño Peña
Associació Gimnàstica 
Masquefa

10,80 3,00 5,00 18,80

4 31,20 17,80 14,20 63,20



ALEVÍ FEMENÍ A
INDIVIDUAL EQUIPS

Maria Camara Pedraza Anoia Club Gimnàstic 11,60 10,30 9,00 30,90

Isolda Murcia Basas Anoia Club Gimnàstic 11,20 11,00 10,20 32,40

Berta Garcia Bernaldez Anoia Club Gimnàstic 12,50 11,50 11,50 35,50

ALEVÍ FEMENÍ B 

TOTAL PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

1

PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRAO/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

35,30 32,80 30,70 98,80

2a. COMPETICIÓ
1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 15 DE FEBRER DE 2020

INDIVIDUAL EQUIPS

Amelia Gomez FEM GYM Les Fonts Gelida 10,30 12,70 10,90 33,90

Lidia Buj FEM GYM Les Fonts Gelida 12,40 12,80 11,40 36,60

Martina Jimenez FEM GYM Les Fonts Gelida 12,70 13,10 12,10 37,90

Paula Primo FEM GYM Les Fonts Gelida 11,80 12,70 13,00 37,50

Paula Mata FEM GYM Jacint Verdaguer 10,50 9,90 7,20 27,60

Mayssam Drissi FEM GYM Jacint Verdaguer 12,20 12,10 9,60 33,90

Aroa Cuenca FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00

Alexandra Gago FEM GYM Jacint Verdaguer 12,50 8,10 10,40 31,00

Isi Goula FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00

Paula Luengo FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00

Mariona Garcia Montasell Associació Gimnàstica Masquefa 10,50 10,90 8,90 30,30

Noa Gracia Moreno Associació Gimnàstica Masquefa 11,00 9,00 8,20 28,20

Silvia Pérez Canals Associació Gimnàstica Masquefa 11,90 10,10 7,40 29,40

Lila Matas Sabi Associació Gimnàstica Masquefa 12,20 11,00 7,40 30,60

Emma Perez FEM GYM La Pau 10,50 8,00 3,50 22,00

Laia Cueto FEM GYM La Pau 11,40 10,50 7,50 29,40

Daniela Osuna FEM GYM La Pau 12,60 6,70 8,80 28,10

1

2

4

3

35,70 29,70 25,80 91,20

36,90 38,60 36,50 112,00

35,20 30,10 27,20 92,50

35,10 32,00 24,50 91,60

TOTAL PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTALPUNTUACIÓ TERRAO/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA

Daniela Osuna FEM GYM La Pau 12,60 6,70 8,80 28,10

Bruna Aguilar FEM GYM La Pau 11,70 11,20 9,50 32,40



Carla Caro Zamora Anoia Club Gimnàstic 10,40 10,00 6,70 27,10

Blanca Tomàs Julià Anoia Club Gimnàstic 10,90 6,10 5,20 22,20

Maria Martinez Espinosa Anoia Club Gimnàstic 11,10 11,30 4,70 27,10

Martina Regordosa Vilaseca Anoia Club Gimnàstic 10,50 8,20 3,00 21,70

Mariona Navas Diaz Anoia Club Gimnàstic 11,60 6,90 4,90 23,40

Olivia Rodriguez Elizari Anoia Club Gimnàstic 11,00 10,80 6,60 28,40

Claudia Subires EEM Gelida 13,20 10,80 8,30 32,30

Itziar Ramos EEM Gelida 11,40 9,50 6,20 27,10

Georgina Pascual EEM Gelida 11,60 8,60 4,00 24,20

Nayara Martínez EEM Gelida 12,50 11,00 9,30 32,80

Paula Subires EEM Gelida 11,80 10,00 5,30 27,10

7

5

6

26,30 15,50 17,10 46,70

33,10 25,90 14,50 73,50

32,40 27,40 16,60 76,40



BENJAMÍ FEMENÍ B 
INDIVIDUAL EQUIPS

Claudia Saiol FEM GYM La Pau 11,00 8,50 4,80 24,30

Gretel Rabanaque FEM GYM La Pau 11,50 11,60 9,00 32,10

Rabab Esakkaki FEM GYM La Pau 12,60 11,60 10,60 34,80

Daniela Millan FEM GYM La Pau 12,20 11,10 11,30 34,60

1 39,50 38,10 34,20 111,80

TOTAL PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTALPUNTUACIÓ TERRA

3a. COMPETICIÓ
1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 15 DE FEBRER DE 2020

O/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA

Daniela Millan FEM GYM La Pau 12,20 11,10 11,30 34,60

Judith Masgrau FEM GYM La Pau 13,30 13,80 10,00 37,10

Marta Pujades FEM GYM La Pau 13,60 12,70 12,30 38,60

Gina Peña Tortell
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació 13,00 13,20 11,80 38,00

Jana Gallego Masso
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació 13,00 13,30 12,00 38,30

Ariadna Plandolit Gestí
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació 11,60 9,40 7,80 28,80

Neus Agulló Siles
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació 11,40 11,10 9,00 31,50

Xènia Garriga Barbarà
Associació Gimnàstica 
Masquefa 12,60 12,00 10,70 35,30

Paula Bosh Iniesta
Associació Gimnàstica 
Masquefa 12,00 11,10 10,20 33,30

Aina Bernabé Solà
Associació Gimnàstica 
Masquefa

12,50 12,70 11,30 36,50

Caterina Torrents Esteller
Associació Gimnàstica 
Masquefa

10,80 11,60 10,00 32,40

2

3 37,10 36,30 32,20 105,60

37,60 37,60 32,80 108,00

Masquefa



Judith Pérez Gonzàlez
Associació Gimnàstica 
Masquefa

11,40 11,80 9,70 32,90

Sara Cano Gabás
Associació Gimnàstica 
Masquefa

11,60 10,50 8,70 30,80

Daila Jubero López
Associació Gimnàstica 
Masquefa

12,00 12,70 11,70 36,40

Elisa Patón Martín
Associació Gimnàstica 
Masquefa

10,60 7,30 9,20 27,10

Maria Garcia EEM Gelida 12,30 10,90 9,50 32,70

Jahel Soto EEM Gelida 11,60 10,90 7,60 30,10

Maria Moreno EEM Gelida 11,60 12,40 10,50 34,50

Zaida Barranco EEM Gelida 10,10 7,50 3,80 21,40

Valeria
Chanchicouc
ha

EEM Gelida 10,00 5,00 3,00 18,00

Meritxell Mas Coll
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació

11,60 11,40 8,50 31,50

Ivet Sans Moreno
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació

11,70 13,10 9,90 34,70

Eider Martin Ojuel
Club Gimnàstica Vilanova - 
La Fundació

11,20 12,10 7,40 30,70

Vinyet Orozco Marino
Associació Gimnàstica 

11,00 12,60 9,30 32,90

5

4

6

35,50 34,20 27,60 97,30

34,50 36,60 25,80 96,90

35,00 35,00 30,60 100,60

Vinyet Orozco Marino
Associació Gimnàstica 
Masquefa

11,00 12,60 9,30 32,90

Elma Barragan Sierra
Associació Gimnàstica 
Masquefa

10,70 6,70 9,70 27,10

Erika Cees Ledesma
Associació Gimnàstica 
Masquefa

12,10 12,20 10,50 34,80

Blanca Vallverdu Farran Anoia Club Gimnàstic 0,00 0,00 0,00 0,00

Judit Aguilera Torres Anoia Club Gimnàstic 12,30 8,00 9,00 29,30

Itziar Lebrero Lopez Anoia Club Gimnàstic 12,20 9,10 4,10 25,40

Erin Conesa Capel Anoia Club Gimnàstic 11,20 7,40 4,90 23,50

Bella Garcia Julian Anoia Club Gimnàstic 11,40 5,80 4,70 21,90

Jana Castelltort Domingo Anoia Club Gimnàstic 11,80 9,50 6,20 27,50

Paula Cuesta Robert Anoia Club Gimnàstic 12,00 10,70 7,40 30,10

Amelie Olivera Perez Anoia Club Gimnàstic 10,70 5,10 5,40 21,20

Ia Mabras Magallon Anoia Club Gimnàstic 0,00 0,00 0,00 0,00

8

7

35,90 24,50 18,60 79,00

33,80 31,50 29,50 94,80

9 34,50 25,30 19,00 78,80



PREBENJAMÍ FEMENÍ B 
INDIVIDUAL EQUIPS

Mariana Pazmiño FEM GYM Les Fonts Gelida 12,20 11,10 8,20 31,50

Julia Alen FEM GYM Les Fonts Gelida 12,00 8,20 3,00 23,20

Anna Cerveró FEM GYM Les Fonts Gelida 11,80 11,00 6,00 28,80

Ona Rua FEM GYM Les Fonts Gelida 12,10 12,30 8,70 33,10

4a. COMPETICIÓ
1a. JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR

IGUALADA, DISSABTE 15 DE FEBRER DE 2020

PUNTUACIÓ TERRAO/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

1

PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA TOTAL PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA PUNTUACIÓ TERRA TOTAL

26,40 103,0038,10 38,50
Ona Rua FEM GYM Les Fonts Gelida 12,10 12,30 8,70 33,10

Ana Cano FEM GYM Les Fonts Gelida 12,40 13,10 7,60 33,10

Jana Paz FEM GYM Les Fonts Gelida 13,50 13,10 9,50 36,10

Noa Zapata Baez
Associació Gimnàstica 
Masquefa 12,40 10,70 10,90 34,00

Laia Miró Costa
Associació Gimnàstica 
Masquefa 10,30 13,20 7,70 31,20

Naia Sánchez Pérez
Associació Gimnàstica 
Masquefa 11,40 12,20 9,30 32,90

Anais González FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00

Maria Aguilera FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00

Lola Catasús FEM GYM Jacint Verdaguer 0,00 0,00 0,00 0,00

Tasnim Elalami FEM GYM Jacint Verdaguer 12,70 10,90 10,30 33,90

Carlota Real FEM GYM Jacint Verdaguer 11,60 11,70 9,00 32,30

2

3 19,30 66,20

34,10 36,10 27,90 98,10

24,30 22,60



BENJAMÍ MASCULÍ
INDIVIDUAL EQUIPS

Ivan Noguera Antelo Anoia Club Gimnàstic 11,70 14,20 5,80 31,70

Quim Magallon Perez Anoia Club Gimnàstic 10,50 14,10 9,00 33,60

Noah Obiols Verdaguer Anoia Club Gimnàstic 10,90 14,50 6,90 32,30

Roger Deep Rodríguez Anoia Club Gimnàstic 0,00 0,00 0,00 0,00

PUNTUACIÓ TERRA TOTALPUNTUACIÓ TERRA TOTAL PUNTUACIÓ SALT PUNTUACIÓ BARRA

1

PUNTUACIÓ BARRAPUNTUACIÓ SALTO/S NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT

97,6033,10 42,80 21,70


